เจาะจง  นั้น

               โครงการจัดจ้างวิเคราะห์ข้อมูลประชากรแฝงจากข้อมูลเครือข่ายโทรคมนาคม ในพื้นที่เขตพัฒนาพิเศษ

ภาคตะวันออก จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เทเลอินโฟ มีเดีย จำกัด (มหาชน) (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๙๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ธาริศร์ อิสสระยั่งยืน 

(นายธาริศร์ อิสสระยั่งยืน)

รองเลขาธิการ ปฏิบัติการแทน

เลขาธิการคณะกรรมการนโยบายเขตพัฒนาพิเศษภาค